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MOLEMMAT MESTARUUDET VARMISTETTU
Citroën juhlii tänään päättyneessä Ranskan MM-rallissa automerkin kahdeksatta
maailmanmestaruutta. Samalla varmistui aktiiviuransa tämän kauden jälkeen hyllyttävän
Sébastien Loebin yhdeksäs perättäinen henkilökohtainen maailmanmestaruus. Loebin voittoisa
yhteistyö kartanlukijansa kanssa tuo samalla yhdeksännen kartanlukijoiden MM-tittelin Daniel
Elenalle.

Rallin maailmanmestaruussarjaa on ajettu vuodesta 1973 alkaen. Kaksikymmentäyksi automerkkiä on yltänyt MM-rallin
osakilpailun voittoon. Tilaston ylivoimainen ykkönen on Citroën, jolle voittoja tilille on toistaiseksi kertynyt 88 kappaletta. Toisena
listalla, samoin kuin tämän kauden merkkimestaruustaistelussa, on Ford 82 voitollaan.

Tämän kauden yhdestätoista ajetusta MM- rallista Sébastien Loeb on käskyttänyt Daniel Elenan lukemien nuottien mukaan Citroën
DS3-ralliautonsa kahdeksaan voittoon. Kolme voittoa on kirjattu Ford-kuljettajien nimiin. Loeb on suoritustensa kautta kerännyt
mestaruuteen riittävän piste-eron tallikaveriinsa Mikko Hirvoseen kun kaudesta on vielä ajamatta yksi sora- ja yksi asfalttiralli.
Mikko Hirvonen on kartanlukijansa Jarmo Lehtisen kanssa tukevimmin kiinni MM-hopeassa, piste-ero Ranskan MM-rallin jälkeen
pistekolmoseksi nousevaan Jari-Matti Latvalaan on 42 pistettä. Latvalalta nousu hopealle vaatii häneltä molempien jäljellä olevien
MM-rallien ja niiden Super-erikoiskokeiden voittoa ja sitä, että Mikko Hirvonen ei sijoitu kummassakaan jäljellä olevassa rallissa
tai niiden Super-erikoiskokeilla kolmen parhaan joukkoon.

Citroënin luotettavuutta ja vauhtia alleviivaa myös peräkkäisten voitettujen osakilpailuiden määrä. Citroën- kuljettajat ovat
saalistaneet voitot peräti kahdeksassa peräkkäisessä rallissa. Ennätyksellinen voittoputki alkoi viime vuonna keväällä Meksikon
rallista ja päättyi Saksan MM- ralliin elokuussa. Seuraavina peräkkäisten voittojen kokonaismäärässä ovat A-ryhmän autoilla
aikanaan kuuden voiton putkeen yltäneet Lancia (1987 - 1988) ja Mitsubishi (1998 – 1999).
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